Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2024                                                                                                № 5983

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по

выявлению обстоятельств, свидетельствующих о необходимости

оказания детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей,

лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, проживающим в жилых помещениях специализированного

жилищного фонда, содействия в преодолении трудной жизненной

ситуации, утвержденный постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 28.04.2022 № 1421

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по выявлению

обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания детям-

сиротам,  детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, проживающим в жилых

помещениях специализированного жилищного фонда, содействия в

преодолении трудной жизненной ситуации, утвержденный постановлением

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области от 28.04.2022 № 1421, следующие изменения:

1.1. Вывести Хец.О.В.

1.2. Ввести председателем комиссии Захарова Александра Борисовича -

первого заместителя главы администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области Захарова Александра Борисовича.

Глава местного самоуправления                                                     А.Н.Коротков

С.А.Фирсова

2-44-73

consultantplus://offline/ref=D6A33F94346629E5A4CAF5E4736011C29477E24DE9CD229CE0EF6AFE66F60DD3CC5643CB12C4139A2DB10AC78B14077BFC3BD3090C6D4F2FFBBEA59AU1e2L